
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 21. marts), 

ar ko ieceļ amatā Revīzijas palātas locekli 

(2011/183/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 286. panta 5. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu ( 1 ), 

tā kā: 

(1) Revīzijas palātas loceklis Hubert WEBER kungs 2011. gada 
1. janvārī atkāpās no amata. 

(2) Tāpēc Hubert WEBER kungs būtu jāaizstāj uz atlikušo 
pilnvaru termiņa laiku, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Harald WÖGERBAUER kungs tiek iecelts par Revīzijas 
palātas locekli laikposmam no 2011. gada 1. aprīļa līdz 2013. 
gada 31. decembrim. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2011. gada 21. martā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

MARTONYI J.

LV 25.3.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 79/13 

( 1 ) 2011. gada 8. marta atzinums (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts).


